

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองไม้แก่น-หัวสะพาน นายถวิล พร้อมติดตั้งโคมไฟแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 4 ตำบลพิปูน องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน อำเภอพิปูน
จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ	ตร.ม.	1,010.000	5.71	5,767.10	1.4054	8.02	8,105.08
2	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.2 งานดินคันทาง							
	(EMBANKMENT)							
	1.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	2,020.000	242.50	489,850.00	1.4054	340.80	688,435.19
	(EARTH EMBANKMENT)							
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS							
	TO CONTROL PUMPING UNDER							
	CONCRETE PAVEMENT)							

จิตรา รักศรีทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองไม้แก่น-หัวสะพาน นายถวิล พร้อมติดตั้งโคมไฟแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 4 ตำบลพิปูน องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน อำเภopiปูน
 จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	404.000	1,441.80	582,487.20	1.4054	2,026.30	818,627.51
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,040.000	536.13	2,165,965.20	1.4054	753.47	3,044,047.49
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	47.90	15,328.00	1.4054	67.31	21,541.97
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานไหล่ทาง	เมตร	84.000	130.95	10,999.80	1.4054	184.03	15,459.11

จิตรา รักศรีทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองไม้แก่น-หัวสะพาน นายถวิล พร้อมติดตั้งโคมไฟแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 4 ตำบลพิปูน องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน อำเภopiปูน
จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	152.000	740.08	112,492.16	1.4054	1,040.10	158,096.48
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,420,000.00
						รวมราคากลาง		6,174,312.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองไม้แกน-หัวสะพาน นายฉวิล พร้อมติดตั้งโคมไฟแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 4 ตำบลพิปูน องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน อำเภopiปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

เกียรติภูมิ โกมัย
(เกียรติภูมิ โกมัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง



จิตรา รัชศรีทอง
(จิตรา รัชศรีทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตริย ประสงค์
(ตริย ประสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง